PAGE

[image: image1.jpg]

СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПАВЛОВСКИЙ РАЙОН

Р Е Ш Е Н И Е

                    от  15.12.2011

      № 31/259
ст-ца Павловская

О передаче в безвозмездное пользование помещений муниципального
унитарного предприятия гостиница «Нива» муниципальному бюджетному учреждению здравоохранения «Центральная районная больница»

администрации муниципального образования Павловский район
В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 6 октября 2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании заявления директора   муниципального унитарного предприятия гостиница «Нива» С.А.Чижовой, действуя на основании Устава муниципального образования Павловский район, Совет  муниципального  образования  Павловский  район  р е ш и л:

1. Согласовать передачу в безвозмездное пользование нежилых помещений в здании (литер А): № I (лестничная клетка) первого этажа, №№ 39-53,      № 53´, № 53´´, № 54, № 55, № 55´, №№ 56-62, № 62´, №№ 63-68, № 68´, №№ 70-72, № II (лестничная клетка) и балконы второго этажа, общей площадью 388,8 кв. метров, находящихся по адресу: станица Павловская, улица Горького, 300/1, муниципальному бюджетному учреждению здравоохранения «Центральная районная больница» администрации муниципального образования Павловский район, сроком до 15 декабря 2012 года, для размещения педиатрического отделения поликлиники муниципального бюджетного учреждения здравоохранения «Центральная районная больница» администрации муниципального образования Павловский район в связи с проведением капитального ремонта поликлиники.

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по финансам, бюджету и налогам (Чигирин).

3. Решение вступает в силу со дня его принятия и распространяется на отношения возникшие с 21 ноября 2011 года.
Председатель Совета муниципального

образования Павловский район                                                       М.М.Нурудинов